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Tableau 
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classement nation présence nom prénom sexe club région licence

1002 FRA DUMETZ Margaux BRUAY USO 228366
1003 FRA ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE 279052
1004 FRA BONTE Agatha LILLE VAUBAN 231752
1005 FRA GAMAIN Julie ARRAS CE 130476
1006 FRA THOREZ Lenna LILLE VAUBAN 187193
1007 FRA CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN 248254
1008 FRA VAESKEN Lena LILLE VAUBAN 218634
1009 FRA RAVELO DE TOVAR Marthe LILLE VAUBAN 255753
1010 FRA SENE Jeanne LAON CE 196909
1011 FRA SZIKOLA Romane LILLE VAUBAN 214105
1012 FRA MONTBOBIER Camille LILLE VAUBAN 215982
1013 FRA MOISSON Leanna AMIENS CEAM 221133
1014 FRA HADDAOUI Yasmine DOUAI CE 198953
1015 FRA MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA 117068
1016 FRA LANNOY DARGENT Juliette VALENCIENNES 235168
1017 FRA ROBERT Flore DOUAI CE 210947
1018 FRA BEAUVOIS Louise VALENCIENNES 279923
1019 FRA TELLIER Camille AMIENS CEAM 247397
1020 FRA MIRISIS Mara Elena BEAUVAIS ACA 270005
1024 FRA LEROY Elya HARNES CE 272257
1025 FRA BONDIVENNE Saskia ARMENTIERES 292942
1026 FRA FIGUEIREDO NUNES Emma ARMENTIERES 201180
1027 FRA VAN PUT Elena VALENCIENNES 274513
1099 FRA GOSSELIN Mathilde ABBEVILLE 246061
1099 FRA TURUT Zélie DOUAI CE 20045024
1099 FRA MISZTAL Maud VALENCIENNES 274512



3ème circuit 
régional M15 
EPEE DAME

Épée - Dames - M15Épée - Dames - M15
Répartition Tour n° 1

CEW

11/02/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Composition des 
poules

Tour n° 1



3ème circuit 
régional M15 
EPEE DAME

Épée - Dames - M15Épée - Dames - M15
Répartition Tour n° 1

CEW

11/02/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Page 1/1

Poule n° 01
1002 1 DUMETZ Margaux BRUAY USO
1009 8 RAVELO DE TOVAR Marthe LILLE VAUBAN
1010 9 SENE Jeanne LAON CE
1018 16 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES
1019 17 TELLIER Camille AMIENS CEAM
1099 23 GOSSELIN Mathilde ABBEVILLE
1099 24 TURUT Zélie DOUAI CE

Poule n° 02
1003 2 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE
1008 7 VAESKEN Lena LILLE VAUBAN
1012 10 MONTBOBIER Camille LILLE VAUBAN
1017 15 ROBERT Flore DOUAI CE
1020 18 MIRISIS Mara Elena BEAUVAIS ACA
1027 22 VAN PUT Elena VALENCIENNES

Poule n° 03
1004 3 BONTE Agatha LILLE VAUBAN
1007 6 CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN
1013 11 MOISSON Leanna AMIENS CEAM
1016 14 LANNOY DARGENT Juliette VALENCIENNES
1024 19 LEROY Elya HARNES CE
1026 21 FIGUEIREDO NUNES Emma ARMENTIERES

Poule n° 04
1005 4 GAMAIN Julie ARRAS CE
1006 5 THOREZ Lenna LILLE VAUBAN
1014 12 HADDAOUI Yasmine DOUAI CE
1015 13 MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA
1025 20 BONDIVENNE Saskia ARMENTIERES
1099 25 MISZTAL Maud VALENCIENNES



3ème circuit 
régional M15 
EPEE DAME

Épée - Dames - M15Épée - Dames - M15
Poules - Tour n° 1

CEW

11/02/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poules
Tour n° 1



3ème circuit 
régional M15 
EPEE DAME

Épée - Dames - M15Épée - Dames - M15
Poules - Tour n° 1

CEW

11/02/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DUMETZ Margaux BRUAY USO 1 1000 20 30
2 THOREZ Lenna LILLE VAUBAN 4 1000 20 25
3 BONTE Agatha LILLE VAUBAN 3 1000 13 25
4 CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN 3 800 12 23
5 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE 2 800 9 21
6 MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA 4 800 8 23
7 SENE Jeanne LAON CE 1 666 5 24
8 RAVELO DE TOVAR Marthe LILLE VAUBAN 1 666 4 24
9 VAN PUT Elena VALENCIENNES 2 600 5 19
10 MIRISIS Mara Elena BEAUVAIS ACA 2 600 1 22
11 MONTBOBIER Camille LILLE VAUBAN 2 600 0 19
11 MISZTAL Maud VALENCIENNES 4 600 0 19
13 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES 1 500 -1 24
14 GAMAIN Julie ARRAS CE 4 400 1 18
15 LEROY Elya HARNES CE 3 400 0 17
16 VAESKEN Lena LILLE VAUBAN 2 400 -5 16
17 MOISSON Leanna AMIENS CEAM 3 400 -6 16
18 TELLIER Camille AMIENS CEAM 1 333 -3 19
19 HADDAOUI Yasmine DOUAI CE 4 200 -7 14
20 FIGUEIREDO NUNES Emma ARMENTIERES 3 200 -9 13
21 LANNOY DARGENT Juliette VALENCIENNES 3 200 -10 12
22 GOSSELIN Mathilde ABBEVILLE 1 166 -7 21
23 TURUT Zélie DOUAI CE 1 166 -18 11
24 ROBERT Flore DOUAI CE 2 0 -10 15
25 BONDIVENNE Saskia ARMENTIERES 4 0 -22 3
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 DUMETZ Margaux BRUAY USO 

VDUMETZ Margaux 

317 MOISSON Leanna AMIENS CEAM 

V16 VAESKEN Lena LILLE VAUBAN 

4VAESKEN Lena 1-32.2

VDUMETZ Margaux 1-16.1

V9 VAN PUT Elena VALENCIENNES 

824 ROBERT Flore DOUAI CE 

V8VAN PUT Elena 1-32.3

325 BONDIVENNE Saskia ARMENTIERES 

V8 RAVELO DE TOVAR Marthe LILLE VAUBAN 

5RAVELO DE TOVAR Marthe 1-32.4

7VAN PUT Elena 1-16.2

DUMETZ Margaux 1-8.1

5 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE 

VZAHARIA Eve Marie 

V21 LANNOY DARGENT Juliette VALENCIENNES 

712 MISZTAL Maud VALENCIENNES 

8LANNOY DARGENT Juliette 1-32.6

VZAHARIA Eve Marie 1-16.3

V13 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES 

920 FIGUEIREDO NUNES Emma ARMENTIERES 

6BEAUVOIS Louise 1-32.7

4 CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN 

VCAIAZZO Agathe 

4CAIAZZO Agathe 1-16.4

ZAHARIA Eve Marie 1-8.2

3 BONTE Agatha LILLE VAUBAN 

VBONTE Agatha 

419 HADDAOUI Yasmine DOUAI CE 

V14 GAMAIN Julie ARRAS CE 

6GAMAIN Julie 1-32.10

9BONTE Agatha 1-16.5

V11 MONTBOBIER Camille LILLE VAUBAN 

822 GOSSELIN Mathilde ABBEVILLE 

9MONTBOBIER Camille 1-32.11

6 MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA 

VMAUGEZ Margaret 

VMAUGEZ Margaret 1-16.6

MAUGEZ Margaret 1-8.3

7 SENE Jeanne LAON CE 

VSENE Jeanne 

323 TURUT Zélie DOUAI CE 

V10 MIRISIS Mara Elena BEAUVAIS ACA 

9MIRISIS Mara Elena 1-32.14

VSENE Jeanne 1-16.7

V15 LEROY Elya HARNES CE 

818 TELLIER Camille AMIENS CEAM 

5LEROY Elya 1-32.15

2 THOREZ Lenna LILLE VAUBAN 

VTHOREZ Lenna 

6THOREZ Lenna 1-16.8

SENE Jeanne 1-8.4
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FinaleDemi-finale

81 DUMETZ Margaux BRUAY USO 

V95 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE 

VZAHARIA Eve Marie 1-4.1

V6 MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA 

97 SENE Jeanne LAON CE 

6MAUGEZ Margaret 1-4.2

ZAHARIA Eve Marie 1-2.1
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niveau classement rang d'entrée place nom prénom club

1003 5 1 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE
1015 6 2 MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA
1002 1 3 DUMETZ Margaux BRUAY USO
1010 7 3 SENE Jeanne LAON CE
1006 2 5 THOREZ Lenna LILLE VAUBAN
1004 3 6 BONTE Agatha LILLE VAUBAN
1007 4 7 CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN
1027 9 8 VAN PUT Elena VALENCIENNES
1009 8 9 RAVELO DE TOVAR Marthe LILLE VAUBAN
1020 10 10 MIRISIS Mara Elena BEAUVAIS ACA
1012 11 11 MONTBOBIER Camille LILLE VAUBAN
1018 13 12 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES
1005 14 13 GAMAIN Julie ARRAS CE
1024 15 14 LEROY Elya HARNES CE
1008 16 15 VAESKEN Lena LILLE VAUBAN
1016 21 16 LANNOY DARGENT Juliette VALENCIENNES
1099 12 17 MISZTAL Maud VALENCIENNES
1013 17 18 MOISSON Leanna AMIENS CEAM
1019 18 19 TELLIER Camille AMIENS CEAM
1014 19 20 HADDAOUI Yasmine DOUAI CE
1026 20 21 FIGUEIREDO NUNES Emma ARMENTIERES
1099 22 22 GOSSELIN Mathilde ABBEVILLE
1099 23 23 TURUT Zélie DOUAI CE
1017 24 24 ROBERT Flore DOUAI CE
1025 25 25 BONDIVENNE Saskia ARMENTIERES
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licence niveau place nom prénom club

279052 1 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE
117068 2 MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA
228366 3 DUMETZ Margaux BRUAY USO
196909 3 SENE Jeanne LAON CE
187193 5 THOREZ Lenna LILLE VAUBAN
231752 6 BONTE Agatha LILLE VAUBAN
248254 7 CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN
274513 8 VAN PUT Elena VALENCIENNES
255753 9 RAVELO DE TOVAR Marthe LILLE VAUBAN
270005 10 MIRISIS Mara Elena BEAUVAIS ACA
215982 11 MONTBOBIER Camille LILLE VAUBAN
279923 12 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES
130476 13 GAMAIN Julie ARRAS CE
272257 14 LEROY Elya HARNES CE
218634 15 VAESKEN Lena LILLE VAUBAN
235168 16 LANNOY DARGENT Juliette VALENCIENNES
274512 17 MISZTAL Maud VALENCIENNES
221133 18 MOISSON Leanna AMIENS CEAM
247397 19 TELLIER Camille AMIENS CEAM
198953 20 HADDAOUI Yasmine DOUAI CE
201180 21 FIGUEIREDO NUNES Emma ARMENTIERES
246061 22 GOSSELIN Mathilde ABBEVILLE
20045024 23 TURUT Zélie DOUAI CE
210947 24 ROBERT Flore DOUAI CE
292942 25 BONDIVENNE Saskia ARMENTIERES


